PORTARIA Nº 739/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008,

R E S O L V E :

Art.  1º  DESIGNAR o  servidor LUÍS  EDUARDO  BORGES

MILHOMEM, Técnico Ministerial, matrícula n° 122313, para, no dia 29 de outubro

de  2014,  cumprir  o  Mandado  de  Intimação  n°  038/2014/COADE/SPR-CNMP,

Revisão  do  Processo  Disciplinar  nº  0.00.000.001626/2013-66,  oriundo  do

Conselho Nacional do Ministério Público.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 21 de outubro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 6b277f53 - d13fc4f3 - ed068fe8 - 5bb36950